事務所移転のご挨拶

拝啓  新緑の候、ますます御隆昌のこととお慶び申し上げます。
さて、この度事務所を 4 月 26 日より下記に移転すること
になり、それに伴い住所が変更になりますのでご通知申し
上げます。何卒今後とも、なお一層のご指導ご鞭撻のほど
宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　敬　具
　令和３年 4 月吉日

一般社団法人 愛媛県 LP ガス協会
会 長　髙須賀 秀行

記

新事務所　〒790-0003
　　　　　愛媛県松山市三番町６丁目7-2 ラ・ベルダムビル４階
　　　　　TEL 089-947-4744　FAX 089-947-8499

（TEL・FAX に変更はございません）

移転場所

済美高校

聖カタリナ高校

愛媛県美術館

愛媛県警
三番町通り

千舟町通り

日本銀行
松山支店

西堀端

南堀端 市役所前

松山市駅

松山市駅前
〈旧事務所〉

新事務所

松山市役所
第４別館
河原医療大学校